
514220-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 514220-2024 - Wyniki

Polska – Laboratoryjne usługi badawcze – Wykonywanie usług badania próbek paliw ciekłych 
(oleju napędowego, benzyn E-5, E- 10) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości 
paliw.
OJ S 166/2024 27/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
E-mail: malwina.porebska@uokik.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług badania próbek paliw ciekłych (oleju napędowego, benzyn E-5, E- 
10) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości paliw.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa badania próbek paliw ciekłych (oleju 
napędowego, benzyn E-5, E-10) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości 
paliw. 2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia podstawowego obejmującego 
usługę badania próbek paliw ciekłych zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym 
dalej „OPZ”, stanowiącym Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia wznowienia. Wznowienie nie powinno 
przekroczyć 100% wartości zamówienia podstawowego, a jego przedmiotem będą usługi 
określone w przedstawionym powyżej zakresie przedmiotowym. 4. W przypadku skorzystania 
przez Zamawiającego ze wznowienia miejsce realizacji nie ulegnie zmianie. 5. Termin 
realizacji w przypadku skorzystania Zamawiającego ze wznowienia wynosi maksymalnie 12 
miesięcy. 6. Zamawiający zastrzega, że wznowienie będzie realizowane w okresie 
wskazanym przez Zamawiającego, poprzez zlecenie o skorzystaniu z wznowienia na dany 
okres.
Identyfikator procedury: b8026244-39df-47e0-8a09-992d73334564
Poprzednie ogłoszenie: 335777-2024
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 73111000 Laboratoryjne usługi badawcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego 90913100 
Usługi czyszczenia zbiorników

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  



514220-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonywanie usług badania próbek paliw ciekłych (oleju napędowego, benzyn E-5, E-
10) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości paliw.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa badania próbek paliw ciekłych (oleju 
napędowego, benzyn E-5, E-10) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości 
paliw. 2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia podstawowego obejmującego 
usługę badania próbek paliw ciekłych zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym 
dalej „OPZ”, stanowiącym Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia wznowienia. Wznowienie nie powinno 
przekroczyć 100% wartości zamówienia podstawowego, a jego przedmiotem będą usługi 
określone w przedstawionym powyżej zakresie przedmiotowym. 4. W przypadku skorzystania 
przez Zamawiającego ze wznowienia miejsce realizacji nie ulegnie zmianie. 5. Termin 
realizacji w przypadku skorzystania Zamawiającego ze wznowienia wynosi maksymalnie 12 
miesięcy. 6. Zamawiający zastrzega, że wznowienie będzie realizowane w okresie 
wskazanym przez Zamawiającego, poprzez zlecenie o skorzystaniu z wznowienia na dany 
okres.
Wewnętrzny identyfikator: BF-2.262.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 73111000 Laboratoryjne usługi badawcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego 90913100 
Usługi czyszczenia zbiorników
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje wznowienie. Termin realizacji w przypadku skorzystania 
Zamawiającego z wznowienia wynosi maksymalnie 12 miesięcy. Zamawiający zastrzega, że 
wznowienie będzie realizowane w okresie wskazanym przez Zamawiającego, poprzez 
zlecenie o skorzystaniu z wznowienia na dany okres.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  



514220-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/08/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: I. Dokumenty i oświadczenia jakie musi zawierać Oferta: 1. Formularz 
oferty – Załącznik nr 4 do SWZ, 2. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia - Załącznik Nr 
3 do SWZ, 3. Zobowiązanie do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w części II lit. D SWZ (jeżeli dotyczy - 
wypełniony i podpisany Załącznik nr 8 do SWZ). 4. Formularze cenowe na usługi badań paliw 
ciekłych (olejów napędowych i benzyn E5 i E10) – wypełniony i podpisany Załącznik Nr 5a i 5b 
do SWZ. W formularzu cenowym powinna znaleźć się informacja o tym, które usługi badania 
parametrów jakościowych Wykonawca zamierza podzlecać Podwykonawcom. 5. Formularz 
cenowy na usługi dodatkowe wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia – wypełniony i 
podpisany Załącznik Nr 5 do SWZ. 6. Oświadczenie o posiadaniu akredytowanego i 
niezależnego od przedsiębiorców wykonujących działalność gospodarczą w zakresie 
wytwarzania, magazynowania lub wprowadzania do obrotu paliw Laboratorium wypełniony i 
podpisany Załącznik Nr 6 do SWZ. 7. Zobowiązanie do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w części II lit. D 
SWZ (jeżeli dotyczy - wypełniony i podpisany Załącznik nr 9 do SWZ). 8. Oświadczenie z art. 
117 ust. 4 Pzp (podział zadań konsorcjantów), o którym mowa w pkt 4 lit E Część II SWZ 
(jeżeli dotyczy – wypełniony i podpisany Załącznik Nr 10 do SWZ). 9. Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) dla podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy). 10. Pełnomocnictwo 
/pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli oferta jest podpisana przez 
pełnomocnika (jeżeli dotyczy). W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnik może być 
ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy. 9. Oświadczenie czy wybór oferty Wykonawcy będzie 
prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego – Wykonawca może 
zamieścić niniejsze oświadczenie w formularzu ofertowym lub też w odrębnym dokumencie. II. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania także na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 90%



514220-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Liczba zbadanych próbek - 10%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 90%, jakość 10%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieśćszkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



514220-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 900 000,69 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Instytut Nafty i Gazu Państwowy Instytut Badawczy
Oferta: 
Identyfikator oferty: najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 900 000,69 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BF-2.0221.68.2024
Tytuł: usługę badania próbek paliw ciekłych (oleju napędowego, benzyn silnikowych E5 i E10) 
w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości paliw
Data wyboru zwycięzcy: 29/07/2024
Data zawarcia umowy: 09/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 154 594,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 154 594,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Numer rejestracyjny: 5261009497
Adres pocztowy: Plac Powstańców Warszawy 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Finansowe - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: malwina.porebska@uokik.gov.pl
Telefon: +48 22 55 60 219



514220-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uokik.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uokik
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Instytut Nafty i Gazu Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 6750001277
Adres pocztowy: ul. Lubicz 25 A  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-503
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4132244b-9571-4e1a-80f5-dcd2e032b941 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/08/2024 09:03:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 514220-2024
Numer wydania Dz.U. S: 166/2024
Data publikacji: 27/08/2024


